ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	02 . 03.2023г.

	№ 44/220

с. Яковлевка
О согласовании образования  избирательных                                                 участков  на территории  Яковлевского                                                 муниципального округа Приморского края
Рассмотрев предложение Главы администрации Яковлевского муниципального района  « О перечне и границах избирательных участков на территории Яковлевского муниципального округа Приморского края»  принимая во внимание положения Закона Приморского края «О Яковлевском муниципальном округе Приморского края», руководствуясь частью 2 пунктом 2 части 2(1) статьи 16 Избирательного кодекса Приморского края  территориальная избирательная комиссия Яковлевского района

РЕШИЛА:

1. Согласовать предложение Главы Яковлевского муниципального района  «О перечне избирательных участков и их границах  предусмотренных для их образования  на территории Яковлевского муниципального округа Приморского края».
2. Настоящее решение направить Главе Яковлевского муниципального района.
Председатель  комиссии

              С.В. Фролов
Секретарь комиссии                                                                 С.П. Дегтярь